
425247-2024 Page 1/12

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 425247-2024 - Wyniki

Polska – Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania – Opracowanie kompletnej dokumentacji 
projektowej dot. budowy dróg dla rowerów oraz doposażenia przystanków komunikacji miejskiej 
wraz ze sprawowaniem nadzorów autorskich – IV części
OJ S 137/2024 16/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie
E-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie
E-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dot. budowy dróg dla rowerów oraz 
doposażenia przystanków komunikacji miejskiej wraz ze sprawowaniem nadzorów autorskich 
– IV części
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dot. 
budowy dróg dla rowerów oraz doposażenia przystanków komunikacji miejskiej wraz ze 
sprawowaniem nadzorów autorskich – IV części: 1.1.Część IV - opracowanie kompletnej 
dokumentacji projektowej oraz sprawowanie nadzorów autorskich dla: Zadania VIII: budowa 
drogi dla rowerów oraz przebudowa chodnika w Al. Kraśnickiej na odcinku od ul. Zana do ul. 
Roztocze. 1.2.Część V - opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej oraz sprawowanie 
nadzorów autorskich dla: Zadania IX: budowa drogi dla rowerów oraz budowa i przebudowa 
chodnika w ul. Orkana na odcinku od ul. Rycerskiej do ul. Roztocze. Zadania X: budowa drogi 
dla rowerów oraz przebudowa chodnika w ul. Zwycięskiej na odcinku od ul. Orkana do Al. 
Kraśnickiej. 1.3.Część VI - opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 
oraz sprawowanie nadzorów autorskich dla: Zadania XI: budowa drogi dla rowerów wraz z 
przebudową chodnika oraz infrastrukturą przystankową w ul. Smoluchowskiego na odcinku od 
wysokości posesji Smoluchowskiego 1 do ul. Budowlanej oraz w ul. Herberta na odcinku od ul. 
Budowlanej do ul. Dunikowskiego. Zadania XII: budowa drogi dla rowerów oraz przebudowa 
chodnika w ul. Podzamcze na odcinku od Al. Tysiąclecia do wysokości posesji Podzamcze 2 
oraz w ul. Walecznych na odcinku od ul. Podzamcze do ul. Gen. Władysława Andersa. 1.4.
Część VII - opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej oraz sprawowanie nadzorów 
autorskich dla: Zadania XIII: budowa drogi dla rowerów wraz z budową i przebudową chodnika 
oraz infrastrukturą przystankową w ul. Plewińskiego na odcinku od ul. Grygowej do ul. Spiessa 
/ ul. Braci Krausse, w ul. Spiessa na odcinku od ul. Plewińskiego do granicy miasta oraz w ul. 
Braci Krausse na odcinku od ul. Plewińskiego do ul. Vetterów Zadania XIV: budowa drogi dla 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/425247-2024
mailto:zamowienia@zdm.lublin.eu
mailto:zamowienia@zdm.lublin.eu


425247-2024 Page 2/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

rowerów i chodnika od istniejącego zjazdu na działce nr 3/7 (ark. 8, obr. 31) w ul. 
Sławinkowskiej do istniejącej ścieżki przy al. Solidarności. 2.Zakres rzeczowy przedmiotu 
zamówienia obejmuje w szczególności: 2.1. opracowanie w każdej części kompletnej 
dokumentacji projektowej na budowę dróg dla rowerów wraz z przebudową chodników oraz 
infrastrukturą transportową z podziałem na zadania. 2.2. sprawowanie kompleksowych 
nadzorów autorskich nad realizacją robót budowlanych prowadzonych w oparciu o 
przygotowaną dokumentację. Szczegółowe informacja w SWZ (zał. nr 1 Opis przedmiotu 
zamówienia).
Identyfikator procedury: dbd161bf-c811-4ccd-9925-0fb56746fb4a
Poprzednie ogłoszenie: 338845-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP-PS.221.1.19.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Krochmalna 13j  
Miejscowość Lublin
Kod pocztowy 20-401
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część IV - opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej oraz sprawowanie 
nadzorów autorskich
Opis: Część IV - opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej oraz sprawowanie 
nadzorów autorskich dla: Zadania VIII: budowa drogi dla rowerów oraz przebudowa chodnika 
w Al. Kraśnickiej na odcinku od ul. Zana do ul. Roztocze. Szczegółowe informacje w SWZ (zał. 
nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia).
Wewnętrzny identyfikator: Część IV

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krochmalna 13j  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-401



425247-2024 Page 3/12

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu umowy w 
terminie – 48 miesięcy od daty od daty zawarcia umowy, a w tym zobowiązany jest do 
wykonania niżej wymienionych świadczeń w następujących terminach: 1. Opracowanie 
koncepcji rozwiązania układu drogowego (potwierdzone pisemnym pokwitowaniem 
przekazania, o którym mowa w § 6 ust. 5 umowy) nastąpi w terminie – 21 dni od daty zawarcia 
umowy. 2. Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej: 1) w zakresie projektów: 
zagospodarowania terenu i architektoniczno-budowlanych wraz ze wszystkimi materiałami i 
dokumentami niezbędnymi do wystąpienia z wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej, decyzji pozwolenia na budowę bądź zgłoszenia robót 
budowlanych w terminie - 6 miesięcy od daty zawarcia umowy, 2) w zakresie projektów 
technicznych (wykonawczych) wraz z pozostałymi elementami dokumentacji (w tym 
niezbędnymi decyzjami administracyjnymi, do których uzyskania zobowiązany jest 
Wykonawca na podstawie niniejszej umowy) – w terminie 8 miesięcy od daty zawarcia 
umowy. 3. Wykonawca sprawował będzie nadzór autorski od daty zawarcia umowy z 
wykonawcą robót budowlanych realizowanych w oparciu o dokumentację projektową 
stanowiącą przedmiot umowy, do dnia podpisania protokołu odbioru końcowego robót 
budowlanych, nie dłużej niż do upływu 48 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W powyższym kryterium oceniana będzie cena brutto oferty. Szczegółowe informacje w 
SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: W powyższym kryterium oceniana będzie liczba dokumentacji projektowych, 
sporządzonych w przez osobę wskazaną przez Wykonawcę na projektanta branży drogowej. 
Szczegółowe informacje w SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wnosi się w terminie: 1.1. 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 1.2. 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.1. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 



425247-2024 Page 4/12

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

i pkt 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej (KIO)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część V - opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej oraz sprawowanie 
nadzorów autorskich
Opis: Część V - opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej oraz sprawowanie 
nadzorów autorskich dla: Zadania IX: budowa drogi dla rowerów oraz budowa i przebudowa 
chodnika w ul. Orkana na odcinku od ul. Rycerskiej do ul. Roztocze. Zadania X: budowa drogi 
dla rowerów oraz przebudowa chodnika w ul. Zwycięskiej na odcinku od ul. Orkana do Al. 
Kraśnickiej. Szczegółowe informacje w SWZ (zał. nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia).
Wewnętrzny identyfikator: Część V

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krochmalna 13j  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-401
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu umowy w 
terminie – 48 miesięcy od daty od daty zawarcia umowy, a w tym zobowiązany jest do 
wykonania niżej wymienionych świadczeń w następujących terminach: 1. Opracowanie 
koncepcji rozwiązania układu drogowego (potwierdzone pisemnym pokwitowaniem 
przekazania, o którym mowa w § 6 ust. 5 umowy) nastąpi w terminie – 21 dni od daty zawarcia 
umowy. 2. Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej: 1) w zakresie projektów: 
zagospodarowania terenu i architektoniczno-budowlanych wraz ze wszystkimi materiałami i 
dokumentami niezbędnymi do wystąpienia z wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej, decyzji pozwolenia na budowę bądź zgłoszenia robót 
budowlanych w terminie - 6 miesięcy od daty zawarcia umowy, 2) w zakresie projektów 



425247-2024 Page 5/12

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

technicznych (wykonawczych) wraz z pozostałymi elementami dokumentacji (w tym 
niezbędnymi decyzjami administracyjnymi, do których uzyskania zobowiązany jest 
Wykonawca na podstawie niniejszej umowy) – w terminie 8 miesięcy od daty zawarcia 
umowy. 3. Wykonawca sprawował będzie nadzór autorski od daty zawarcia umowy z 
wykonawcą robót budowlanych realizowanych w oparciu o dokumentację projektową 
stanowiącą przedmiot umowy, do dnia podpisania protokołu odbioru końcowego robót 
budowlanych, nie dłużej niż do upływu 48 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W powyższym kryterium oceniana będzie cena brutto oferty. Szczegółowe informacje w 
SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: W powyższym kryterium oceniana będzie liczba dokumentacji projektowych, 
sporządzonych w przez osobę wskazaną przez Wykonawcę na projektanta branży drogowej. 
Szczegółowe informacje w SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wnosi się w terminie: 1.1. 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 1.2. 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.1. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 
i pkt 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej (KIO)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część VI - opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej oraz sprawowanie 
nadzorów autorskich
Opis: Część VI - opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej oraz sprawowanie 
nadzorów autorskich dla: Zadania XI: budowa drogi dla rowerów wraz z przebudową chodnika 



425247-2024 Page 6/12

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

oraz infrastrukturą przystankową w ul. Smoluchowskiego na odcinku od wysokości posesji 
Smoluchowskiego 1 do ul. Budowlanej oraz w ul. Herberta na odcinku od ul. Budowlanej do ul. 
Dunikowskiego. Zadania XII: budowa drogi dla rowerów oraz przebudowa chodnika w ul. 
Podzamcze na odcinku od Al. Tysiąclecia do wysokości posesji Podzamcze 2 oraz w ul. 
Walecznych na odcinku od ul. Podzamcze do ul. Gen. Władysława Andersa. Szczegółowe 
informacje w SWZ (zał. nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia).
Wewnętrzny identyfikator: Część VI

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krochmalna 13j  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-401
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu umowy w 
terminie – 48 miesięcy od daty od daty zawarcia umowy, a w tym zobowiązany jest do 
wykonania niżej wymienionych świadczeń w następujących terminach: 1. Opracowanie 
koncepcji rozwiązania układu drogowego (potwierdzone pisemnym pokwitowaniem 
przekazania, o którym mowa w § 6 ust. 5 umowy) nastąpi w terminie – 21 dni od daty zawarcia 
umowy. 2. Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej: 1) w zakresie projektów: 
zagospodarowania terenu i architektoniczno-budowlanych wraz ze wszystkimi materiałami i 
dokumentami niezbędnymi do wystąpienia z wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej, decyzji pozwolenia na budowę bądź zgłoszenia robót 
budowlanych w terminie - 6 miesięcy od daty zawarcia umowy, 2) w zakresie projektów 
technicznych (wykonawczych) wraz z pozostałymi elementami dokumentacji (w tym 
niezbędnymi decyzjami administracyjnymi, do których uzyskania zobowiązany jest 
Wykonawca na podstawie niniejszej umowy) – w terminie 8 miesięcy od daty zawarcia 
umowy. 3. Wykonawca sprawował będzie nadzór autorski od daty zawarcia umowy z 
wykonawcą robót budowlanych realizowanych w oparciu o dokumentację projektową 
stanowiącą przedmiot umowy, do dnia podpisania protokołu odbioru końcowego robót 
budowlanych, nie dłużej niż do upływu 48 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W powyższym kryterium oceniana będzie cena brutto oferty. Szczegółowe informacje w 
SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60



425247-2024 Page 7/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: W powyższym kryterium oceniana będzie liczba dokumentacji projektowych, 
sporządzonych w przez osobę wskazaną przez Wykonawcę na projektanta branży drogowej. 
Szczegółowe informacje w SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wnosi się w terminie: 1.1. 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 1.2. 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.1. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 
i pkt 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej (KIO)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część VII - opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej oraz sprawowanie 
nadzorów autorskich
Opis: Część VII - opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej oraz sprawowanie 
nadzorów autorskich dla: Zadania XIII: budowa drogi dla rowerów wraz z budową i 
przebudową chodnika oraz infrastrukturą przystankową w ul. Plewińskiego na odcinku od ul. 
Grygowej do ul. Spiessa / ul. Braci Krausse, w ul. Spiessa na odcinku od ul. Plewińskiego 
do granicy miasta oraz w ul. Braci Krausse na odcinku od ul. Plewińskiego do ul. Vetterów 
Zadania XIV: budowa drogi dla rowerów i chodnika od istniejącego zjazdu na działce nr 3/7 
(ark. 8, obr. 31) w ul. Sławinkowskiej do istniejącej ścieżki przy al. Solidarności. Szczegółowe 
informacje w SWZ (zał. nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia).
Wewnętrzny identyfikator: Część VII

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krochmalna 13j  



425247-2024 Page 8/12

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-401
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu umowy w 
terminie – 48 miesięcy od daty od daty zawarcia umowy, a w tym zobowiązany jest do 
wykonania niżej wymienionych świadczeń w następujących terminach: 1. Opracowanie 
koncepcji rozwiązania układu drogowego (potwierdzone pisemnym pokwitowaniem 
przekazania, o którym mowa w § 6 ust. 5 umowy) nastąpi w terminie – 21 dni od daty zawarcia 
umowy. 2. Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej: 1) w zakresie projektów: 
zagospodarowania terenu i architektoniczno-budowlanych wraz ze wszystkimi materiałami i 
dokumentami niezbędnymi do wystąpienia z wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej, decyzji pozwolenia na budowę bądź zgłoszenia robót 
budowlanych w terminie - 6 miesięcy od daty zawarcia umowy, 2) w zakresie projektów 
technicznych (wykonawczych) wraz z pozostałymi elementami dokumentacji (w tym 
niezbędnymi decyzjami administracyjnymi, do których uzyskania zobowiązany jest 
Wykonawca na podstawie niniejszej umowy) – w terminie 8 miesięcy od daty zawarcia 
umowy. 3. Wykonawca sprawował będzie nadzór autorski od daty zawarcia umowy z 
wykonawcą robót budowlanych realizowanych w oparciu o dokumentację projektową 
stanowiącą przedmiot umowy, do dnia podpisania protokołu odbioru końcowego robót 
budowlanych, nie dłużej niż do upływu 48 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W powyższym kryterium oceniana będzie cena brutto oferty. Szczegółowe informacje w 
SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: W powyższym kryterium oceniana będzie liczba dokumentacji projektowych, 
sporządzonych w przez osobę wskazaną przez Wykonawcę na projektanta branży drogowej. 
Szczegółowe informacje w SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wnosi się w terminie: 1.1. 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 1.2. 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.1. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 



425247-2024 Page 9/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 
i pkt 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej (KIO)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 243 800,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: DROGOWIEC Biuro Usług Projektowych Robert Puliński
Oferta: 
Identyfikator oferty: DROGOWIEC (Cz.6)
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003



425247-2024 Page 10/12

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

Wartość wyniku: 243 800,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Część VI
Tytuł: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dot. budowy dróg dla rowerów 
oraz doposażenia przystanków komunikacji miejskiej wraz ze sprawowaniem nadzorów 
autorskich - Część VI
Data zawarcia umowy: 10/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 243 800,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 448 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie
Numer rejestracyjny: NIP 9462575811
Adres pocztowy: ul. Krochmalna 13j  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-401
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu
Telefon: +48 814665710
Adres strony internetowej: www.zdm.bip.lublin.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/transakcja
/936263
Role tej organizacji: 
Nabywca
Lider grupy

mailto:zamowienia@zdm.lublin.eu
http://www.zdm.bip.lublin.eu
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/936263
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/936263


425247-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie
Numer rejestracyjny: 7123149401
Adres pocztowy: ul. Nałęczowska 14  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-701
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu
Telefon: +48 814665710
Adres strony internetowej: https://biuletyn.lublin.eu/ztm
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej (KIO)
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: DROGOWIEC Biuro Usług Projektowych Robert Puliński
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-
Organizacja jest osobą fizyczną
Numer rejestracyjny: 7121282923
Adres pocztowy: ul. Rapackiego 19  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-150
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@drogowiec.info
Telefon: +48 814691545
Adres strony internetowej: http://drogowiec.info/kontakt/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

mailto:zamowienia@zdm.lublin.eu
https://biuletyn.lublin.eu/ztm
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:biuro@drogowiec.info
http://drogowiec.info/kontakt


425247-2024 Page 12/12

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6281d8c6-d908-4dd1-8408-ca2117c1fe29 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 15/07/2024 11:51:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 425247-2024
Numer wydania Dz.U. S: 137/2024
Data publikacji: 16/07/2024


		2024-07-15T22:05:23+0000




